
Żelazna, dn. 28 lipca 2022 r. 

 

Nr Sprawy: 16/RZD-ZP/2022 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie: art. 132 ustawy na Zakup i dostawa wapna nawozowego. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZADANIU 1 

ORAZ INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZADANIU 2 

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład 

Doświadczalny im prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej działając na podstawie art. 253 ust. 1 

pkt 1ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. 

poz. 1129), dalej zwanej „ustawą Pzp”, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

wybrano następującą ofertę: 

 

Dla zadania 1: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 10125,00 

Cena brutto oferty: 10125,00 

Słownie brutto: dziesięć tysięcy sto dwadzieścia pięć zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

 

Powyższe oferty w ww. zadaniach są najkorzystniejsze w świetle kryteriów oceny ofert i 

warunków zamówienia. Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcom, których oferty 

uzyskały najwięcej punktów w łącznej klasyfikacji (spośród ważnych, nieodrzuconych ofert). 

Z wybranymi Wykonawcami zostanie podpisana stosowna umowa. Szczegółowe zestawienie 

ofert złożonych w ww. zadaniach w raz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oraz 

łączną punktacją określa załącznik do niniejszego pisma: „Zbiorcze zestawienie ofert”. 

 

Ponadto Zamawiający, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy − Prawo zamówień publicznych 

zawiadamia, że z postępowania zostały odrzucone następujące oferty: 



W zakresie zadania 2: 

 

Została złożona oferta przez P.H.P AGRO-EFEKT Sp. z o.o., Słupia 53, 63-642 Perzów, 

która zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z uwagi na 

niespełnienie parametrów dla danego zadania, opisanych w SWZ. Zamawiający zastrzegł, iż 

każdy oferowany produkt w ramach tego zadania musi zawierać minimum 35% tlenku 

wapnia (CaO). Produkt zaoferowany przez Wykonawcę, Omya Agrodol 03-RO posiada tylko 

31% tlenku wapnia, przez co nie spełnia warunków minimalnych, określonych przez 

Zamawiającego. Dlatego Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp 

 

Została złożona oferta przez Agrosimex Sp. z o.o., Goliany 43, 05-620 Błędów, która zostaje 

odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z uwagi na niespełnienie parametrów 

dla danego zadania, opisanych w SWZ. Zamawiający zastrzegł, iż każdy oferowany produkt 

w ramach tego zadania musi zawierać minimum 35% tlenku wapnia (CaO). Produkt 

zaoferowany przez Wykonawcę, Wapno nawozowe zawierające magnez węglanowy z 

kopalni Jozefka Sp. z o.o., posiada tylko 32,8% tlenku wapnia, przez co nie spełnia warunków 

minimalnych, określonych przez Zamawiającego. Dlatego Zamawiający odrzuca ofertę na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

 

W związku z powyższym, podstawie art. 260 ustawy Pzp Zamawiający zawiadamia o 

unieważnieniu postępowania w następujących zadaniach: 

Dla zadania 2: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Wszystkie oferty, złożone w postępowaniu na dane zadanie, zostały 

odrzucone. 

Dziękuję za udział w postępowaniu  

Z Poważaniem 



Zbiorcze zestawienie ofert (ceny brutto w zł) 

 

Wykonawca 
Cena dla zadania 1/ Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego faksem 

lub drogą elektroniczną 

Cena dla zadania 2/ Termin realizacji 

zamówienia jednostkowego złożonego faksem 

lub drogą elektroniczną 

P.H.P AGRO-EFEKT Sp. z o.o., Słupia 53, 63-

642 Perzów 
13575,00/1 26000,00/1 

AGROSIMEX SP. Z O.O., 05-620 BŁĘDÓW, 

GOLIANY 43 
10125,00/1 15625,00/1 

 

 

Porównanie i ocena złożonych ofert 

 

Wykonawca 
Punkty dla kryterium cena dla zadania 1/ 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego faksem lub drogą elektroniczną/ suma 

Punkty dla kryterium cena dla zadania 2/ 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego faksem lub drogą elektroniczną/ suma 

P.H.P AGRO-EFEKT Sp. z o.o., Słupia 53, 63-

642 Perzów 
44,75/40,00/84,75 - 

AGROSIMEX SP. Z O.O., 05-620 BŁĘDÓW, 

GOLIANY 43 
60,00/40,00/100,00 - 

 

 


		2022-07-28T11:47:57+0200
	Paweł  Wołoszyn




